SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ESTUDOS EM DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E REGIONAL

PO RTA RIA  N.° 24, DE 25 DE M AIO  DE 2018.

O D IRETOR-GERAL DO INSTITUTO DE ESTUDOS EM

DESENVOLVIM ENTO AGRÁRIO E REG IO N A L da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, Prof. Dr. EDUARDO LUCAS TERRA  PEIX O TO  no uso das atribuições legais que lhe

conferem a Portaria n° 1.549, de 09 de outubro de 2017, do Reitor da UNIFESSPA,

Art. I o APROVAR a inclusão do nome do Prof. Me. DANIEL NOGUEIRA SILVA,

na Portaria n° 22/2018 ad referendum, deste Instituto, tendo em vista que o mesmo participará do

capitalista: apontamentos do estado da arte". Vigência: 01/05/2018 à 30/04/2019. com carga

h o rária  alocada de cinco (05) horas semanais, conforme aprovado na V reunião ordinária da

Congregação do IEDAR, realizada em 24/05/2018.

Art. 2o A Portaria n° 22/2018 ad referendum, deste Instituto, foi homologada na IV

reunião da Congregação do IEDAR, realizada em 03/05/2018.

RESOLVE:

Projeto de Pesquisa “Teoria da concorrência real ou noção clássico-marxista da competição

EDUARI PEIX O TO